
Německý politik řekl „vše pro Německo“.
Okamžité byl obviněn z nenávistných projevů
- CZ24 News | 28. dubna 2023

NĚMECKO: Jedná se samozřejmě o politika AfD, tedy strany, která je v Německu pod
velkým tlakem, její politici jsou sledováni, jsou u nich prováděny domovní prohlídky a hledá
se jakákoli záminka k jejich stíhání.

AfD také nemá přístup do tamní veřejnoprávní televize a je celkově upozaďována v celém
mainstreamu. Není divu, že systém se u představitelů strany, která má nyní kolem 15% a nabírá
velké množství mladých, snaží najít každou „vešku“ a hledat problémy i tam, kde nejsou…

Björn Höcke, vysoký představitel strany Alternativa pro Německo (AfD), bude znovu obviněn z
trestného činu nenávistných projevů. Důvodem je, že svůj projev zakončil větou: „Vše pro Německo“.

Je to již posedmé v řadě, co prokurátoři zbavili imunity Björna Höckeho, který je vůdcem AfD v
Durynsku.

Tentokrát bude Höcke stíhán za to, že řekl „vše pro Německo“ na konci projevu, který pronesl v
Merseburgu v Sasku-Anhaltsku během volební kampaně v roce 2021.

Jako základ pro tuto intervenci úřady poukazují na to, že stejná fráze byla také vyryta na dýkách SA
během nacistické éry.

Björn Höcke odmítá tvrzení, že jeho výrok má něco společného s nacismem. Poukazuje na
skutečnost, že „Vše pro vlast“ bylo vlastně sloganem AfD ve volební kampani.

Za stížností stojí předseda Strany zelených v Sasku-Anhaltsku Sebastian Striegel.

Na Facebooku Höcke píše, že ho nepřekvapuje, že o něm informoval „protiněmecký ekolog.“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/nemecky-politik-rekl-vse-pro-nemecko-okamzite-byl-obvinen-z-nenavistnych-projevu/
https://cz24.news/nemecky-politik-rekl-vse-pro-nemecko-okamzite-byl-obvinen-z-nenavistnych-projevu/
https://www.friatider.se/tysk-politiker-sa-allt-tyskland-atalas-hets-mot-folkgrupp
http://www.friatider.se/tysk-politiker-sa-allt-tyskland-atalas-hets-mot-folkgrupp

